
Zarządzenie Nr 7/2023 

Dyrektora Schroniska dla Zwierząt we Włocławku 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

 

 

W sprawie: 

Zmiany Zarządzenia Nr 3/2023 Dyrektora Schroniska dla Zwierząt we Włocławku                   

z dnia 7 lipca 2023 r. w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 10/2021 Dyrektora Schroniska 

dla Zwierząt we Włocławku z dnia 15 listopada 2021 r. w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu wynagradzania pracowników Schroniska dla Zwierząt we Włocławku  

 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530), oraz rozporządzenia Rady  Ministrów               

z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych             

(Dz. U. z 2021  poz. 1960), zmienionego rozporządzeniem Rady Ministrów                                        

z dnia 22 maja 2023 r. (Dz. U. z 2023 r. poz. 1102), w związku z art. 77
2 

Ustawy                     

z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) 

 

 

zarządzam co następuje: 

 

§1. Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 3/2023 Dyrektora Schroniska dla Zwierząt                      

we Włocławku z dnia 7 lipca 2023 r. w sprawie zmiany zarządzenia Nr 10/2021                              

z dnia 15 listopada 2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania 

pracowników Schroniska dla Zwierząt we Włocławku otrzymuje brzmienie zgodne                          

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

  

§2. W pozostałym zakresie Zarządzenie Nr 3/2023 Dyrektora Schroniska dla Zwierząt                   

we Włocławku z dnia 7 lipca 2023 r. w sprawie zmiany zarządzenia Nr 10/2021                               

z dnia 15 listopada 2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania 

pracowników Schroniska dla Zwierząt we Włocławku nie ulega zmianie.  

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą                                   

od dnia 1 stycznia 2024 r.  

 

§4. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej Schroniska dla Zwierząt we Włocławku.  

 

 

 

 



 

 

 

 

 


